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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA TIRANË
AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. prot. Tiranë, më ___.

___2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Bashkimi i operatorëve ekonomik “A&T” sha dhe “Olsi” shpk:

“A&T” sha, me adresë: Rruga “Ibrahim Rugova”, kulla “Sky Tower”, kati 7, ap.
nr. 3, Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë.

“Olsi” shpk, me adresë: Rruga Fier – Patos, banesa në km 6, fshati Gris, Patos,
Fier.

Data: 06.03.2019

1. Procedura se prokurimit: “E Hapur, Marrëveshje Kuadër”

2. Numri i referencës së procedurës: REF-04700-01-22-2019

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Operatori ekonomik “A&T” sha, ka

ofertuar në procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje Karburant” duke

paraqitur në sistemin e prokurimit ofertën ekonomike të vlerësuar si fituese

për këtë procedurë.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar në sistem rezultoi se:

Operatori ekonomik “A&T” sha është në bashkim të përkohshëm ekonomik

me operatorin ekonomik “Olsi” shpk. Për këtë bashkim është dorëzuar i

gjithë dokumentacioni ligjor, teknik, ekonomik i nevojshëm, përfshirë

Kontratën e Bashkëpunimit dhe Prokurën e Posaçme të Përfaqësimit.

Autoriteti Kontraktor “Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit”, Bashkia e

Tiranës, ka pranuar ofertën e dorëzuar nga Bashkimi i Operatorëve si të

vlefshme dhe kërkon publikimin e njoftimit të fituesit.

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat
përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “A&T” sha me nr. Nipti L 32320008 H
dhe “Olsi” shpk me nr. Nipti J 63423463 I.

Me ofertë ekonomike 19.9% (nëntëmbëdhjetë pikë nëntë përqind marzhi i fitimit)
lekë/litër, me vlerë 48 328 077 (dyzet e tetë milion e treqind e njëzet e tetë mijë e
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shtatëdhjetë e shtatë) lekë Pa Tvsh. Nuk ka pasur tërhëqje apo modifikim ofertash nga
kjo shoqëri.

Subjekte të s’kualifikuara:

Nuk ka.

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si
operator të suksesshme:
1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “A&T” sha me nr. Nipti L 32320008 H dhe
“Olsi” shpk me nr. Nipti J 63423463 I, me një vlerë të përgjithshme të ofertës 19.9%
(nëntëmbëdhjetë pikë nëntë përqind marzhi i fitimit) lekë/litër.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit,

Tiranë, me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, nr. kontakti

0699903737 , brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për

të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25/02/2019

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Admir ABRIJA


